

**Årsredovisning**  
för  
**M.A.T. Citystile AB**  
556566-7150

Räkenskapsåret  
2022-07-01 - 2023-06-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-12-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Pia Ulrica Torstensson, Styrelseledamot  
2024-01-08

Styrelsen för M.A.T. Citystile AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver import och försäljning av konfektion och textilier, samt annan därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolagets fastighetsinvesteringar har av olika anledningar blivit försenade vilket har medfört att det har uppstått ett nedskrivningsbehov. Förklaringen till detta är att det råder andra förutsättningar på fastighetsmarknaden nu jämfört med när fastighetsinvesteringarna skulle ha realiserats. I övrigt har inga händelser inträffat under året som är att beteckna såsom väsentliga.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
Nettoomsättning	9 259	12 778	6 865	6 446
Resultat efter finansiella poster	-370	1 897	1 087	246
Soliditet (%)	95	86	92	93

Omsättningen har minskat mer än 30% till följd av försämrade försäljningsmöjligheter

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	8 311 809	1 493 975	<b>9 925 784</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			1 493 975	-1 493 975	<b>0</b>
Årets resultat				-380 386	<b>-380 386</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>9 805 784</b>	<b>-380 386</b>	<b>9 545 398</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	9 805 783
årets förlust	-380 386
	<b>9 425 397</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	9 425 397
	<b>9 425 397</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-07-01 -2023-06-30</b>	<b>2021-07-01 -2022-06-30</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		9 259 164	12 777 996
Övriga rörelseintäkter		56 505	96 500
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>9 315 669</b>	<b>12 874 496</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-4 639 227	-5 596 015
Övriga externa kostnader		-2 890 314	-3 374 100
Personalkostnader	2	-1 776 697	-1 957 672
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-9 306 238</b>	<b>-10 927 787</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>9 431</b>	<b>1 946 709</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		9 929	5 700
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		9 885	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-324 690	-37 372
Räntekostnader och liknande resultatposter		-75 006	-17 934
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-379 882</b>	<b>-49 606</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-370 451</b>	<b>1 897 103</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-370 451</b>	<b>1 897 103</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-9 935	-403 128
<b>Årets resultat</b>		<b>-380 386</b>	<b>1 493 975</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-06-30</b>	<b>2022-06-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	95 628	95 628
Fordringar hos övriga företag som det finns ett ägarintresse i	5	5 809 209	6 061 132
Andra långfristiga värdepappersinnehav		483 643	319 542
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>6 388 480</b>	<b>6 476 302</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>6 388 480</b>	<b>6 476 302</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		964 690	1 019 991
<b>Summa varulager</b>		<b>964 690</b>	<b>1 019 991</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		386 790	134 776
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		316 254	243 149
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>703 044</b>	<b>377 925</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 377 745	3 641 180
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>2 377 745</b>	<b>3 641 180</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>4 045 479</b>	<b>5 039 096</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>10 433 959</b>	<b>11 515 398</b>

## Balansräkning

Not

2023-06-30

2022-06-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

**Summa bundet eget kapital**

**120 000**

**120 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

9 805 783

8 311 809

Årets resultat

-380 386

1 493 975

**Summa fritt eget kapital**

**9 425 397**

**9 805 784**

**Summa eget kapital**

**9 545 397**

**9 925 784**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

365 524

329 000

Skatteskulder

25 245

95 861

Övriga skulder

348 566

497 441

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

149 227

667 312

**Summa kortfristiga skulder**

**888 562**

**1 589 614**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**10 433 959**

**11 515 398**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Materiella och immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar.

Avskrivningsbart belopp utgörs av anskaffningsvärdet med avdrag för beräknat restvärde om detta bedöms vara väsentligt. Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden.

Följande avskrivningstider tillämpas:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not Ställda säkerheter

#### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Medelantalet anställda	4	4

#### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	219 418	219 418
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>219 418</b>	<b>219 418</b>
Ingående avskrivningar	-219 418	-219 418
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-219 418</b>	<b>-219 418</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag**

	<b>2023-06-30</b>	<b>2022-06-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	95 628	37 000
Inköp	0	58 628
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>95 628</b>	<b>95 628</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>95 628</b>	<b>95 628</b>

**Not 5 Fordringar hos övriga företag som det finns ett ägarintresse i**

	<b>2023-06-30</b>	<b>2022-06-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	6 061 132	5 798 750
Tillkommande fordringar	110 139	262 382
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>6 171 271</b>	<b>6 061 132</b>
Årets nedskrivningar	-362 062	0
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-362 062</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>5 809 209</b>	<b>6 061 132</b>

Göteborg 2023-12-30

*Pia Ulrica Torstensson*  
Pia Ulrica Torstensson

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-12-30

*Ben Heidari*  
Ben Heidari  
Auktoriserad revisor
